
 
 

UCHWAŁA NR IV/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 23 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 oraz 721) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Miejska w Tuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2024 r. w wysokości 109 230 324,63 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 90 278 576,26 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18 951 748,37 zł.”; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2024 r. wysokości 117 992 621,09 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 86 954 252,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 31 038 368,47 zł.”; 

3) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2024 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 22 725 127,82 zł.”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Plan dochodów 
budżetowych Gminy Tuchów na 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Plan wydatków budżetowych 
Gminy Tuchów na 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Tuchów na 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 4977



4. Załącznik nr 4 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Tuchów na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik nr 7 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Zadania zrealizowane na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do uchwały. 

6. Załącznik nr 14 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Dochody z tytułu środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do uchwały. 

7. Załącznik nr 15 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Wydatki realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do uchwały. 

8. Załącznik nr 16 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Dochody z tytułu środków Funduszu Pomocy w 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do uchwały. 

9. Załącznik nr 17 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy 
w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 9 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Tuchowie 

 
Jerzy Urbanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4977



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
500 Handel 15 853,66 -10 353,66 5 500,00

50095 Pozostała działalność 15 853,66 -10 353,66 5 500,00

0830 Wpływy z usług 15 853,66 -10 353,66 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 961 795,88 68 841,90 2 030 637,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 563 776,88 16 841,90 1 580 618,78

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 65 000,00 -14 000,00 51 000,00

0830 Wpływy z usług 166 593,23 30 841,90 197 435,13

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 398 019,00 52 000,00 450 019,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

370 000,00 52 000,00 422 000,00

750 Administracja publiczna 591 024,00 9 585,12 600 609,12

75011 Urzędy wojewódzkie 389 149,00 -1 000,00 388 149,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 10 585,12 21 585,12

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00 10 585,12 10 585,12

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 373 491,00 -8 932,35 364 558,65

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

231 008,00 -8 932,35 222 075,65

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

231 008,00 -8 932,35 222 075,65

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 704 268,00 160 000,00 22 864 268,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 687 000,00 160 000,00 4 847 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 60 000,00 150 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/45/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4977



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 440 000,00 100 000,00 540 000,00

758 Różne rozliczenia 60 910 473,26 85 000,00 60 995 473,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 971 301,26 85 000,00 13 056 301,26

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 60 000,00 260 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

130 000,00 25 000,00 155 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 448 593,52 67 900,00 3 516 493,52

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 22 000,00 67 900,00 89 900,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

20 743,80 64 022,91 84 766,71

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 256,20 3 877,09 5 133,29

852 Pomoc społeczna 1 580 761,48 0,00 1 580 761,48

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 6 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 000,00 -6 000,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 228 404,40 308 122,28 5 536 526,68

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 597 404,40 308 122,28 905 526,68

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 299 677,81 299 677,81

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

154 168,76 8 444,47 162 613,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 583 000,00 -1 211,63 1 581 788,37

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 543 000,00 -1 211,63 1 541 788,37

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 543 000,00 -1 211,63 1 541 788,37

108 551 372,97 678 951,66 109 230 324,63Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4977



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  1 084 047,34   5 500,00   5 500,00   -     5 500,00   -     -     -     -     -     1 078 547,34   1 078 547,34   -     -     -   

- 33 992,99   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 33 992,99 - 33 992,99   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 050 054,35   5 500,00   5 500,00   -     5 500,00   -     -     -     -     -     1 044 554,35   1 044 554,35   -     -     -   

  894 314,01   5 500,00   5 500,00   -     5 500,00   -     -     -     -     -     888 814,01   888 814,01   -     -     -   

- 33 992,99   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 33 992,99 - 33 992,99   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  860 321,02   5 500,00   5 500,00   -     5 500,00   -     -     -     -     -     854 821,02   854 821,02   -     -     -   

  1 317 200,34    238 653,00    224 253,00    -      224 253,00    14 400,00    -      -      -      -      1 078 547,34    1 078 547,34    -      -      -   

- 33 992,99    -      -      -      -      -      -      -      -      -    - 33 992,99  - 33 992,99    -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  1 283 207,35    238 653,00    224 253,00    -      224 253,00    14 400,00    -      -      -      -      1 044 554,35    1 044 554,35    -      -      -   

  7 446 675,00   1 170 153,80   1 170 153,80   -     1 170 153,80   -     -     -     -     -     6 276 521,20   4 528 521,20   -     1 748 000,00   -   

- 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00   -   - 2 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  132 977,00   121 152,00   121 152,00   -     121 152,00   -     -     -     -     -     11 825,00   11 825,00   -     -     -   

  7 577 652,00   1 289 305,80   1 289 305,80   -     1 289 305,80   -     -     -     -     -     6 288 346,20   4 540 346,20   -     1 748 000,00   -   

  7 173 556,00   897 034,80   897 034,80   -     897 034,80   -     -     -     -     -     6 276 521,20   4 528 521,20   -     1 748 000,00   -   

- 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00   -   - 2 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  132 977,00   121 152,00   121 152,00   -     121 152,00   -     -     -     -     -     11 825,00   11 825,00   -     -     -   

  7 304 533,00   1 016 186,80   1 016 186,80   -     1 016 186,80   -     -     -     -     -     6 288 346,20   4 540 346,20   -     1 748 000,00   -   

  467 503,10   378 303,10   378 303,10   2 000,00   376 303,10   -     -     -     -     -     89 200,00   89 200,00   89 200,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   -     2 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  469 503,10   380 303,10   380 303,10   2 000,00   378 303,10   -     -     -     -     -     89 200,00   89 200,00   89 200,00   -     -   

  119 200,00   30 000,00   30 000,00   -     30 000,00   -     -     -     -     -     89 200,00   89 200,00   89 200,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   -     2 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  121 200,00   32 000,00   32 000,00   -     32 000,00   -     -     -     -     -     89 200,00   89 200,00   89 200,00   -     -   

  8 448 685,01   8 323 885,01   7 705 585,01   6 197 762,20   1 507 822,81   -     618 300,00   -     -     -     124 800,00   124 800,00   -     -     -   

- 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - 500,00 - 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  36 900,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     36 900,00   36 900,00   36 900,00   -     -   

  8 484 585,01   8 322 885,01   7 704 585,01   6 197 262,20   1 507 322,81   -     618 300,00   -     -     -     161 700,00   161 700,00   36 900,00   -     -   po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

710 Działalność usługowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

71035 Cmentarze

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dzi
ał

4

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania:

700 Gospodarka mieszkaniowa

Własne
przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/45/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4977



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  304 014,00   304 014,00   303 514,00   206 851,00   96 663,00   -     500,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

- 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - 500,00 - 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  303 014,00   303 014,00   302 514,00   206 351,00   96 163,00   -     500,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  6 240 089,80   6 115 289,80   6 093 489,80   5 223 080,00   870 409,80   -     21 800,00   -     -     -     124 800,00   124 800,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  36 900,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     36 900,00   36 900,00   36 900,00   -     -   

  6 276 989,80   6 115 289,80   6 093 489,80   5 223 080,00   870 409,80   -     21 800,00   -     -     -     161 700,00   161 700,00   36 900,00   -     -   

  4 765 951,28   4 765 951,28   3 561 106,28   1 561 838,93   1 999 267,35   -     1 204 845,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  6 000,00   6 000,00   6 000,00   -     6 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 771 951,28   4 771 951,28   3 567 106,28   1 561 838,93   2 005 267,35   -     1 204 845,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  10 000,00   10 000,00   10 000,00   -     10 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  6 000,00   6 000,00   6 000,00   -     6 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  16 000,00   16 000,00   16 000,00   -     16 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  13 762 010,10   9 359 398,29   9 357 998,29   212 931,58   9 145 066,71   800,00   600,00   -     -     -     4 402 611,81   4 402 611,81   187 831,81   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  553 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     553 000,00   553 000,00   -     -     -   

  14 315 010,10   9 359 398,29   9 357 998,29   212 931,58   9 145 066,71   800,00   600,00   -     -     -     4 955 611,81   4 955 611,81   187 831,81   -     -   

  4 225 810,27   122 178,46   122 178,46   26 961,58   95 216,88   -     -     -     -     -     4 103 631,81   4 103 631,81   187 831,81   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  553 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     553 000,00   553 000,00   -     -     -   

  4 778 810,27   122 178,46   122 178,46   26 961,58   95 216,88   -     -     -     -     -     4 656 631,81   4 656 631,81   187 831,81   -     -   

  108 952 358,16    79 560 269,04    55 659 136,41    33 333 733,23    22 325 403,18    19 287 320,00    2 662 489,47    85 000,00    166 323,16    1 700 000,00    29 392 089,12    27 644 089,12    277 031,81    1 748 000,00    -   

- 3 000,00  - 3 000,00  - 3 000,00  - 500,00  - 2 500,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  730 877,00    129 152,00    129 152,00    -      129 152,00    -      -      -      -      -      601 725,00    601 725,00    36 900,00    -      -   

  109 680 235,16    79 686 421,04    55 785 288,41    33 333 233,23    22 452 055,18    19 287 320,00    2 662 489,47    85 000,00    166 323,16    1 700 000,00    29 993 814,12    28 245 814,12    313 931,81    1 748 000,00    -   

  373 491,00   373 491,00   159 371,00   107 768,03   51 602,97   -     214 120,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

- 8 932,35 - 8 932,35 - 8 932,35 - 8 932,35   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  364 558,65   364 558,65   150 438,65   98 835,68   51 602,97   -     214 120,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  231 008,00   231 008,00   99 488,00   61 055,03   38 432,97   -     131 520,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

- 8 932,35 - 8 932,35 - 8 932,35 - 8 932,35   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  222 075,65   222 075,65   90 555,65   52 122,68   38 432,97   -     131 520,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  364 434,48   364 434,48   18 663,81   -     18 663,81   -     345 770,67   -     -     -     -     -     -     -     -   

- 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00   -   - 6 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  358 434,48   358 434,48   12 663,81   -     12 663,81   -     345 770,67   -     -     -     -     -     -     -     -   

  6 000,00   6 000,00   6 000,00   -     6 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

- 6 000,00 - 6 000,00 - 6 000,00   -   - 6 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  7 044 110,93    7 044 110,93    1 292 030,36    981 151,74    310 878,62    -      5 752 080,57    -      -      -      -      -      -      -      -   

- 14 932,35  - 14 932,35  - 14 932,35  - 8 932,35  - 6 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  7 029 178,58    7 029 178,58    1 277 098,01    972 219,39    304 878,62    -      5 752 080,57    -      -      -      -      -      -      -      -   

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące

4

Nazwa Plan

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

75011 Urzędy wojewódzkie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

900

Pomoc społeczna

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 Pomoc społeczna

Wydatki razem:

751

75109

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4977



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  117 313 669,43    86 843 032,97    57 175 419,77    34 314 884,97    22 860 534,80    19 301 720,00    8 414 570,04    85 000,00    166 323,16    1 700 000,00    30 470 636,46    28 722 636,46    277 031,81    1 748 000,00    -   

- 51 925,34  - 17 932,35  - 17 932,35  - 9 432,35  - 8 500,00    -      -      -      -      -    - 33 992,99  - 33 992,99    -      -      -   

  730 877,00    129 152,00    129 152,00    -      129 152,00    -      -      -      -      -      601 725,00    601 725,00    36 900,00    -      -   

  117 992 621,09    86 954 252,62    57 286 639,42    34 305 452,62    22 981 186,80    19 301 720,00    8 414 570,04    85 000,00    166 323,16    1 700 000,00    31 038 368,47    29 290 368,47    313 931,81    1 748 000,00    -   po zmianach

Wydatki razem:

Razem
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4977



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

600 - transport i łączność 309 274,02

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 309 274,02

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na
budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w
Zabłędzy

172 384,22

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego
na budowę obwodnicy drogowej Tuchowa

116 889,80

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na
doświetlenie przejścia dla pieszych drogi
wojewódzkiej nr 977 w Zabłędzy

20 000,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

587 142,40

75412 - ochotnicze straże pożarne 587 142,40

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie
kosztów utrzymania gotowości bojowej

32 000,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce
Tuchowskiej na zakup wyposażenia

4 800,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Burzynie w
programie "Małopolske OSP 2024" na zakup odzieży i
szkolenia

875,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie
Tuchowskiej w programie "Małopolske OSP 2024" na
zakup odzieży i szkolenia

4 385,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwodrzy
w programie "Małopolske OSP 2024" na zakup
odzieży i szkolenia

2 375,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Piotrkowicach w programie "Małopolske OSP 2024"
na zakup odzieży i szkolenia

800,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuchowie w
programie "Małopolske OSP 2024" na zakup odzieży i
szkolenia

2 565,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Tuchowie na zakup wyposażenie

10 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Lubaszowej na zakup samochodu ratowniczego

500 000,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuchowie
na modernizację remizy w programie "Małopolske
OSP 2024"

17 200,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwodrzy
na zakup toru przeszkód Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej 

12 142,40

801 - oświata i wychowanie 14 256 750,00

80101 - szkoły podstawowe 7 857 750,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 020 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

1 717 750,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2024 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/45/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4977



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

849 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

1 350 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

1 809 000,00

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Oświatowego
w Buchcicach

1 112 000,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

167 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

167 000,00

80104 - przedszkola 5 420 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

736 000,00

dotacja podmiotowa dla Przedszkola Zgromadzenia
Sióstr Św. Józefa w Tuchowie

669 000,00

dotacja podmiotowa dla Ochronki Sióstr Służebniczek
w Tuchowie

634 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 079 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

575 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

567 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

407 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

329 000,00

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Oświatowego
w Buchcicach

424 000,00

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

88 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

44 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

44 000,00

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

724 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

137 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

193 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

137 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

257 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 400,00 56 000,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

4 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 4 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

500,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4977



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części
kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy
w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

85395 - pozostała działalność 51 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 30 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Jodłówka Tuchowska

3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Lubaszowa

4 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Siedliska-Kozłówek

2 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Meszna Opacka

3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Łowczów

1 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Zabłędza

8 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

500,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 1 418 000,00

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 418 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

1 396 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

22 000,00

855 - rodzina 82 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 82 000,00

dotacja dla żłobków 82 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 800,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

dotacja celowa na wymianę urządzeń grzewczych w
budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

200 000,00

90008 - ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

800,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 800,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 3 074 500,00 614 971,61 1 777 289,79

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 176 000,00 30 030,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie 2 156 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
sołectwo Burzyn

6 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
sołectwo Jodłówka Tuchowska

3 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
sołectwo Siedliska

6 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
osiedle Tuchów Lewobrzeżny

1 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
osiedle Tuchów Prawobrzeżny

4 000,00

dotacja celowa dla Domu Kultury w Tuchowie na
zakup namiotów wystawowych

30 030,00

92116 - biblioteki 898 500,00 584 941,61

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie

894 500,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Jodłówka Tuchowska

3 000,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Siedliska

1 000,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4977



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie
na budowę parkingu z otoczeniem przy budynku
biblioteki

127 493,83

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie
na realizację zadania pt. „Aktywnie z biblioteką”

7 470,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie
na realizację projektu pt. "Biblioteka - dostępna
przestrzeń dla ludzi i książek"

449 977,78

92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 777 289,79

dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie
elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba
Starszego Apostoła w Tuchowie w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

1 008 329,40

dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie
elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba
Starszego Apostoła w Tuchowie

418 960,39

dotacja na Prace konserwatorskie polichromii ściennej
i sklepiennej oraz ołtarza bocznego w Kościele pw.
Michała Archanioła w Piotrkowicach

8 211,63

dotacja na Prace konserwatorskie polichromii ściennej
i sklepiennej oraz ołtarza bocznego w Kościele pw.
Michała Archanioła w Piotrkowicach w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład

341 788,37

926 - kultura fizyczna 334 000,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 334 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 320 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Siedliska

13 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Siedliska Kozłówek

1 000,00

razem 3 074 500,00 938 645,63 15 756 750,00 2 955 232,19

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4977



Dział / Rozdział / Zadanie Plan (zł)

500 - handel 9 990,75

50095- pozostała działalność 9 990,75

zagospodarowanie placu targowego w Tuchowie 9 990,75

600 - transport i łączność 13 649 419,04

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 1 294 711,02

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w Tuchowie południowym 52 890,00

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach 84 870,00

budowa chodnika w Burzynie 73 677,00

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w
Zabłędzy

172 384,22

pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na budowę obwodnicy drogowej Tuchowa 116 889,80

budowa przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach 340 000,00

budowa chodnika przy ul. Mickiewicza w Tuchowie z przejściem dla pieszych 434 000,00

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejścia dla pieszych drogi wojewódzkiej nr 977
w Zabłędzy

20 000,00

60014 - drogi publiczne powiatowe 585 000,00

budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej w Burzynie 20 000,00

budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1400K w Łowczowie 65 000,00

udowa chodników przy drogach powiatowych 500 000,00

60016 - drogi publiczne gminne 11 769 708,02

budowa chodnika przy ul. Długiej w Tuchowie 1 105 000,00

budowa chodnika przy ul. Polnej w Tuchowie 698 000,00

kompleksowa rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i 202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie Tuchów - etap I 2 170 000,00

kompleksowa rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i 202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie Tuchów - etap II 1 710 000,00

modernizacja ul. Konopnickiej w Tuchowie 513 000,00

modernizacja ul. Wołowej w Tuchowie 723 000,00

poprawa gminnej infrastruktury drogowej w gminie Tuchów - etap II 4 500 000,00

przebudowa drogi w Siedliskach "na Zabiele" 97 170,00

budowa subregionalnej infrastruktury transportowej "Park and Ride" 49 077,00

modernizacja drogi gminnej K202316 w Zabłędzy 200 000,00

zwrot dotacji z Funduszu Sołeckiego 4 461,02

700 - gospodarka mieszkaniowa 6 288 346,20

70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 288 346,20

adaptacja pomieszczeń remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Tuchowskiej do potrzeb szkoły
podstawowej i przedszkola

48 954,00

budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Tuchowskiej oraz
celów społeczno-kulturalnych

4 200 776,70

budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Tuchowskiej  oraz
celów społeczno-kulturalnych - opłaty z tytułu wyłączenia gruntu z produkcji rolniczej

43 717,50

dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. w Tuchowie na realizację Ogólnopolskiego
programu gospodarki wodno-ściekowej poza granicami aglomeracji

347 000,00

objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. w Tuchowie 401 000,00

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Tuchów na 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/45/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4977



Dział / Rozdział / Zadanie Plan (zł)

dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. w Tuchowie na budowę kolektora burzowego ul.
Wróblewskiego w Tuchowie

1 000 000,00

termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Karwodrzy 30 000,00

termomodernizacja budynku wynajmowanego przez Ośrodek Zdrowia w Siedliskach 60 000,00

rozbudowa, przebudowa i nadbudowa remizy OSP w Piotrkowicach 40 000,00

zabudowa pomieszczeń budynku w Buchcicach 29 854,00

budowa miasteczka rowerowego w Burzynie 50 000,00

zakup gruntów 37 044,00

710 - działalność usługowa 89 200,00

71035 - cmentarze 89 200,00

rekonstrukcja bramy z konserwacją ogrodzenia cmentarza w Tuchowie 89 200,00

750 - administracja publiczna 161 700,00

75023 - urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 700,00

rozbudowa sieci energetycznej budynku ratusza w Tuchowie 20 000,00

modernizacja piwnic i elewacji ratusza w Tuchowie 104 800,00

projekt pt. "Cyberbezpieczny Tuchów" 36 900,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 529 342,40

75412 - ochotnicze straże pożarne 529 342,40

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubaszowej na zakup lekiego samochodu specjalnego 500 000,00

dotacja dla OSP w Tuchowie na modernizację remizy w programie "Małopolske OSP 2024" 17 200,00

dotacja celowa na zakup toru przeszkód Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Karwodrzy

12 142,40

758 - różne rozliczenia 178 473,87

75814 - różne rozliczenia finansowe 4 461,02

zwrot dotacji z Funduszu Sołeckiego 4 461,02

75818 - rezerwy ogólne i celowe 174 012,85

rezerwa inwestycyjna ogólna 83 866,85

rezerwa inwestycyjna na modernizację obiektów użyteczności publicznej 90 146,00

801 – oświata i wychowanie 133 000,00

80101 - szkoły podstawowe 122 000,00

modernizacja instalacji wodnych w Szkole Podstawowej w Siedliskach 81 000,00

przebudowa Szkoły Podstawowej w Karwodrzy 23 000,00

zakup traktora ogrodowego 18 000,00

80132 - szkoły artystyczne 11 000,00

zakup mikrofonów bezprzewodowych 11 000,00

851 - ochrona zdrowia 164 000,00

85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 000,00

modernizacja placu zabaw na os. Centrum w Tuchowie 80 000,00

budowa placu zabaw przy ul. Wołowej w Tuchowie 84 000,00

855 - rodzina 1 210 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 210 000,00

budowa żłobka w Tuchowie 1 210 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 955 611,81

90002 - gospodarka odpadami komunalnymi 184 830,00

budowa gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 184 830,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 656 631,81

instalacja urządzeń fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Gminy Tuchów 200 000,00

budowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Siedliskach 300 400,00

budowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Tuchowie 360 400,00

projekt "Stop Smog" 3 408 000,00

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii  Małopolski 187 831,81

wymiana urządzeń grzewczych w budynkach mieszkańców Gminy Tuchów 200 000,00

90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 114 150,00

budowa oświetlenia drogi gminnej nr K201955 w Burzynie 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4977



Dział / Rozdział / Zadanie Plan (zł)

budowa oświetleń dróg w Lubaszowej 2 000,00

budowa oświetleń dróg w Piotrkowicach 6 000,00

budowa oświetlenia drogi za remizą OSP w Lubaszowej 6 150,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 384 791,40

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 030,00

dotacja celowa dla Domu Kultury w Tuchowie na zakup namiotów wystawowych 30 030,00

92116 - biblioteki 577 471,61

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie na budowę parkingu z otoczeniem przy budynku biblioteki 127 493,83

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie na realizację projektu pt. "Biblioteka - dostępna przestrzeń dla
ludzi i książek"

449 977,78

92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 777 289,79

dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba Starszego
Apostoła w Tuchowie

1 427 289,79

dotacja na Prace konserwatorskie polichromii ściennej i sklepiennej oraz ołtarza bocznego w Kościele pw. Michała
Archanioła w Piotrkowicach

350 000,00

926 - kultura fizyczna 1 284 493,00

92601 - obiekty sportowe 1 284 493,00

budowa boiska w Buchcicach 604 993,00

modernizacja skateparku w Tuchowie 661 000,00

instalacja kompensatora mocy biernej w budynku Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tuchowie 18 500,00

razem 31 038 368,47

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4977



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Dochody -
plan (zł)

Wydatki -
plan (zł)

010 - rolnictwo i łowiectwo 178 753,00 178 753,00

01095 - pozostała działalność 178 753,00 178 753,00

wydatki bieżące - 178 753,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 178 753,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań - 178 753,00

remont dróg transportu rolnego 178 753,00 178 753,00

600 - transport i łączność 517 233,33 1 050 054,35

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 392 500,00 860 321,02

wydatki bieżące - 5 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań - 5 500,00

utrzymanie rond na obwodnicy drogowej Tuchowa 5 500,00 5 500,00

wydatki majątkowe - 854 821,02

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 854 821,02

pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na budowę obwodnicy drogowej Tuchowa - 116 889,80

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej
nr 977 w Zabłędzy

- 172 384,22

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach - 84 870,00

budowa chodnika w Burzynie - 73 677,00

budowa przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach 170 000,00 170 000,00

budowa chodnika przy ul. Mickiewicza w Tuchowie z przejściem dla pieszych 217 000,00 217 000,00

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejścia dla pieszych drogi
wojewódzkiej nr 977 w Zabłędzy

- 20 000,00

60014 - drogi publiczne powiatowe 124 733,33 189 733,33

wydatki majątkowe - 189 733,33

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 189 733,33

budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1400K w Łowczowie - 65 000,00

budowa chodników przy drogach powiatowych 124 733,33 124 733,33

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 14 400,00

85333 - powiatowe urzędy pracy - 14 400,00

wydatki bieżące - 14 400,00

dotacje na zadania bieżące - 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów funkcjonowania Powiatowego
Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

- 14 400,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 40 000,00

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 40 000,00

wydatki bieżące - 40 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 40 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań - 40 000,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Domu Kultury w Burzynie - 20 000,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w budynku wiejskim w Siedliskach - 20 000,00

razem 695 986,33 1 283 207,35

Zadania zrealizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/45/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4977



Dział / Rozdział / Paragraf / Zadanie Plan (zł)

758 - różne rozliczenia 12 641 301,26

75814 - różne rozliczenia finansowe 12 641 301,26

2180 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

71 400,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków i rekompensat do ciepła 71 400,00

6370 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

12 569 901,26

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na budowę obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP
Dąbrówka Tuchowska oraz celów społeczno-kulturalnych

4 480 048,68

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na kompleksową rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i
202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie Tuchów - etap I

1 511 647,51

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na kompleksową rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i
202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie Tuchów - etap II

1 512 205,07

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na poprawę gminnej infrastruktury drogowej w gminie
Tuchów - etap II

3 500 000,00

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na zagospodarowanie małego placu targowego w
Tuchowie 

1 566 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 541 788,37

92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 541 788,37

6090 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 541 788,37

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na prace konserwatorskie i restauratorskie elewacji Kościoła
Parafialnego pw. Św. Jakuba Starszego Apostoła w Tuchowie

1 200 000,00

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na prace konserwatorskie polichromii ściennej i sklepiennej
oraz ołtarza bocznego w Kościele pw. Michała Archanioła w Piotrkowicach

341 788,37

razem 14 183 089,63

Dochody z tytułu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/45/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4977



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

600 - transport i łączność 6 523 852,58

60016 - drogi publiczne gminne 6 523 852,58

wydatki majątkowe 6 523 852,58

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 523 852,58

kompleksowa rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i 202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie
Tuchów - etap I w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

1 511 647,51

kompleksowa rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i 202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie
Tuchów - etap II w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

1 512 205,07

poprawa gminnej infrastruktury drogowej w gminie Tuchów - etap II w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

3 500 000,00

700 - gospodarka mieszkaniowa 4 054 815,64

70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 054 815,64

wydatki majątkowe 4 054 815,64

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 054 815,64

budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP Dąbrówka Tuchowska oraz celów
społeczno-kulturalnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

4 054 815,64

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 400,00

85395 - pozostała działalność 71 400,00

wydatki bieżące 71 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 70 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 400,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 117,77

92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 350 117,77

wydatki majątkowe 1 350 117,77

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 117,77

dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba
Starszego Apostoła w Tuchowie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

1 008 329,40

dotacja na Prace konserwatorskie polichromii ściennej i sklepiennej oraz ołtarza bocznego w
Kościele pw. Michała Archanioła w Piotrkowicach w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

341 788,37

razem 12 000 185,99

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/45/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4977



Dział / Rozdział / Paragraf / Zadanie Plan (zł)

750 - administracja publiczna 1 000,00

75011 - urzędy wojewódzkie 1 000,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 000,00

środki z Funduszu Pomocy na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 1 000,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 500,00

75495 - pozostałe działalność 50 500,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

50 500,00

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie pobytu obywateli Ukrainy u osób fizycznych 50 500,00

758 - różne rozliczenia 155 000,00

75814 - różne rozliczenia finansowe 155 000,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

155 000,00

środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy 155 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00

85395 - pozostała działalność 918,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

918,00

środki z Funduszu Pomocy na świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy 918,00

855 - rodzina 50 000,00

85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

50 000,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

50 000,00

środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 50 000,00

razem 257 418,00

Dochody z tytułu środków Funduszu Pomocy w 2024 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/45/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4977



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

750 - administracja publiczna 1 000,00

75011 - urzędy wojewódzkie 1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 1 000,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 500,00

75495 - pozostałe działalność 50 500,00

wydatki bieżące 50 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

pobyt obywateli Ukrainy u osób fizycznych 50 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

pobyt obywateli Ukrainy u osób fizycznych 500,00

801 - oświata i wychowanie 155 000,00

80101 - szkoły podstawowe 96 000,00

wydatki bieżące 96 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 96 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja uczniów z Ukrainy 13 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 000,00

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja uczniów z Ukrainy 83 000,00

80104 - przedszkola 34 700,00

wydatki bieżące 34 700,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 700,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 700,00

Przedszkole Publiczne w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy 4 700,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00

Przedszkole Publiczne w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy 30 000,00

80107 - świetlice szkolne 6 400,00

wydatki bieżące 6 400,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja uczniów z Ukrainy 3 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 400,00

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja uczniów z Ukrainy 3 400,00

80132 - szkoły artystyczne 12 000,00

wydatki bieżące 12 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy w 2024 r.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/45/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4977



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

Szkoła Muzyczna w Tuchowie - edukacja uczniów z Ukrainy 4 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00

Szkoła Muzyczna w Tuchowie - edukacja uczniów z Ukrainy 8 000,00

80148 -stołówki szkolne i przedszkolne 5 900,00

wydatki bieżące 5 900,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 900,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600,00

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja uczniów z Ukrainy 1 600,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 300,00

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja uczniów z Ukrainy 4 300,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00

85395 - pozostała działalność 918,00

wydatki bieżące 918,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00

świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy 900,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 18,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18,00

świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy 18,00

855 - rodzina 50 000,00

85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

50 000,00

wydatki bieżące 50 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 500,00

świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 48 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00

świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 1 500,00

razem 257 418,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4977


	UCHWAŁA NR IV/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-07-26T11:46:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




